平成２５年 ５ 月 ７ 日
各  位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社
代表者の
役職氏名  代表取締役社長  木村  義成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長  長谷部  正

電話番号  ０４８０－９７－０２２４

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので
お知らせいたします。なお、本役員人事につきましては、平成 25 年６月 19 日開催予定の第 48 回
定時株主総会及び取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

代表取締役社長 木 村 義 成

常務取締役 古 村   博

常務取締役 山 口 政 春

取締役 富 田 一 郎

取締役 長谷部  正

取締役 千 把 勝 一 （新任）

取締役（社外） 山 本 忠 義

２．退任予定者

常勤監査役 栽 松   修

以 上